res erant et mater quod erant: **A**ddidit: Et quod fecerit voluntatem patris mei: ipse mihi frater et soror et mater est. **P**uta frater propter sexum virilem quem habet ecclesia: quos hic in membris habet christus. **P**ater quomodo: nisi quia christus enim christianus: quos christianos quotidie parit ecclesia. **E**rgo in quibus intelligis coniugem: in illis matrem: in illis filios. **P**atet ergo quales debent esse filii. **Q**uales? **P**acifici. **Q**uare pacifici? **Q**uia beati pacifici: quia ipsi filii dei vocabuntur. **Q**uia ergo in oliua fructus est pacis: **O**leum enim pacem significat: quia caritatem significat: **S**ine caritate nulla pax est. **E**t manifestum est quod qui diuiserunt pacem: non habent caritatem. **U**nus iaz exposui caritati vestre: quare colubina folia cum fructu portauit ad arcam: ut significaret: quia et illi qui foris baptizati sunt: sicut ligula extra arcam baptizata sunt: non sola folia habuerunt: id est verba sola: sed habuerunt et fructum quod est caritas: **I**psa columba illos reportat ad arcam: et veniunt ad unitatem. **T**ales ergo filii debent esse in circuitu mese domini: velut nouellatio oliuarum. **P**erfecta res est: magna beatitudo. **I**az quis ibi nolit esse? **C**um videris aliquem blasphemum habere uxorem: filios: nepotes: et te forte non habere: noli zelare: vide quia et in te completum est: sed spiritualiter. **A**n forte non es in membris? **S**i non ibi es: plange: quia nec hic: nec ibi: **S**i autem ibi: securus esto: quia et si ibi et non hic: fructuosius ibi quam hic. **S**i ergo habemus: quare habemus? **Q**uia timemus dominum. **E**cce sic benedice homo qui timet dominum. **I**lle est homo: **Q**ui sunt homines? **E**t ipsi homines homo: quia multi unus: quia christus unus. **B**enedicat te dominus ex syon. **C**epas enim attendere: **E**cce sic benedice homo qui timet dominum. **I**az forte oculi tui ibant per illos qui non timent dominum: et videbant ibi uxores secundas: filios abundantes circuire mesam patris sui. **N**escio quare ibas: et non ex syon: **B**enedicat te dominus: sed ex syon. **N**oli querere illas benedictiones: quae non sunt ex syon. **N**on benedixit dominus tales: fratres mei. **B**enedictio domini ista est. **A**ut si non est a domino: quis ducit uxores: si nolit dominus? **Q**uis possit esse sanus: si nolit dominus? **A**ut quis possit esse diues: si nolit dominus? **P**at illa: sed non vides: quia et pecoribus dedit. **N**on ergo de syon est ista benedictio. **B**enedicat te dominus ex syon. **E**t videas bona hierusalem. **N**am illa bona non sunt hierusalem. **N**is videre quia non sunt bona hierusalem: **E**t aibus dictum est: **C**rescite et multiplicamini. **P**ro magis vis

Alia lra.
tribi

habere quod aibus donatum est: **V**oce quidem dei donatum esse: quis nesciat? **S**ed utere bonis istis: si accipis: et magis cogita quod nutrias qui nati sunt quam ut nascantur. **N**on enim iam felicitas est habere filios: sed bonos habere. **B**e nutriendis labora: si nati fuerint: si autem non nati: age gratias deo: forte minus sollicitus eris: et tamen sterilis non remansisti illius matris. **F**orte filii per te nascuntur spiritualiter de ista matre: qui sunt in nouellis oliuarum: circueutes mesam domini. **C**onsole ergo te deus: ut videas bona hierusalem. **I**lla enim bona sunt. **Q**uare sunt? **Q**uia eterna sunt. **Q**uare sunt? **Q**uia ibi est rex: **E**go super qui sum. **I**sta vero bona sunt: et non sunt: non enim stant: labuntur: fluunt. **F**ilii sunt paruuli: blandis paruuli: blandiunt paruuli: nunquam stant in eo: **S**ed optas ut crescant: ut accedat etas optas: sed vide quia cum accedit una: altera moritur. **V**eniente puericia: moritur infantia. **V**eniente adulescentia: moritur puericia. **V**eniente iuuetute: moritur adulescentia. **V**eniente senectute: moritur iuuetute. **V**eniente morte: moritur omnis etas. **Q**uot optas gradus etatis: simul optas et mortes etatum. **N**on sunt ergo ista. **B**einde nati sunt tibi filii in terra: tecum victuri an te potius excluduri et successuri. **A**d eos gaudes qui nati sunt: ut excludaris. **N**ati enim pueri tanquam si dicunt parentibus suis. **N**am cogitate et vos ire hinc: agamus et nos minimam partem. **M**inus est enim generis humani tota vita temptatio: quia dictum est: **U**niuersa vanitas omnis homo viuens. **E**t tamen si gaudes ad filios successuros: quanto gaudendum est ad filios: cum quibus permanebimus: et ad illum patrem cui nati sumus non morituri: sed ut nos cum illo super viuamus? **I**psa sunt bona hierusalem: quia ipsa sunt. **B**enedicat te ergo dominus ex syon: et videas que sunt bona hierusalem. **N**am ista quae attendis bona cecus vides: videas: sed illa bona quae corde videntur. **E**t quam diu videbo bona hierusalem? **O**mnes dies vite tue. **S**ed si vita tua eterna fuerit: in eternum videbis bona hierusalem. **I**sta autem fratres mei bona sunt: sed non omnes dies vite tue vides. **N**on enim quando exis de corpore et moreris: perseverat vita tua. **C**orpus moritur: sed vita spiritus perseverat. **O**culi non vident: quia discessit quod per oculos videbat. **U**bi cumque est quod per oculos videbat: videt aliquid. **N**on enim mortuus erat diues ille: qui in terra induebatur purpura et bysso. **S**i mortuus esset: apud inferos non torqueretur. **O**ptandum illi forte erat ut moreretur: sed malo suo vixit apud inferos. **T**orquebat